РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.11.2017                                          № 111                               х.Мещеряковский
 Об установлении границ территориального

 общественного самоуправления
в муниципальном образовании

«Мещеряковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.200 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мещеряковское сельское поселение» с целью развития территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Мещеряковское сельское поселение» на основании поступившего заявления от инициативной группы «о рассмотрении предложения по установлению границ территории на которой осуществляется ТОС», Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения:
                                               РЕШИЛО
1.Утвердить границы территории на которой осуществляется ТОС согласно  (приложение № 1), описание, (приложение№2) план участка.
2.Опубликовать настоящее решение в Официальном вестнике Мещеряковского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Местному самоуправлению и охране общественного порядка.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Мещеряковского сельского поселения                             М.В.Удовкина
                                                                                        Приложение № 1к решению

  Собрания депутатов Мещеряковского

                                                                                                          Сельского поселения

                                                                                                               от 29.11.2017 г.  №111

Описание границ территории территориального общественного

самоуправления   «ТОС «Мечта».
Территория территориального общественного самоуправления  «ТОС «Мечта» расположена в жилой зоне х.Мещеряковский.         В территорию территориального общественного самоуправления «ТОС «Мечта» входят индивидуальные жилые дома, расположенные в районе центральной усадьбы х.Мещеряковский по адресу:
1.ул.Школьная, дом №1,д 2. д3.д.4 д5.д6.д7.д8.д9.д10.д11.д12.д13.д14.д15.д16.д17.д18.д19.д20.д21.д22.д22а.д23.д24.д26.д27.д28.д29.д30.д31а.д31б.д32а.д34.д34а.д35.д36.д37.д38.д39.д40.д41.д42.д43.д43а.д44.д45.д46а.д46б.д47.д48а.д48б.д49.д50.д51.д52.д53.д54.д55.д56а.д56б.д57.д58.
2.Территории  закрепленные в  установленном  порядке за  учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального самоуправления «ТОС «Мечта».
[image: image1.png]|
i oolE OECEE D0

0

(=]
L

o

L= s R =
[ e W= T~ 1}

OoBOpgfmm M

0 DDI:IEII:IEIDEIDEIEIDDDD

maq
1

_ wamewes DL o

Uooo0Oopg

1
L

SAaTIXO0OMO v S

WO